ПРОТОКОЛ № 2

заседания конкурсной комиссии  предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг»
вторая конкурсная процедура
с. Каргасок                                                                                                                    17.07.2012 г.

Председатель конкурсной комиссии - Грузных С.Н. заместитель Главы Администрации Каргасокского района по экономике

Члены комиссии:
Андрейчук Т.В. – Начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района

Крутов Н. В. - Тимохин В.В. – помощник Главы Каргасокского района по работе с поселениями.
Рудаков А.А. –главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами.
Бочкова М.П.  – директор АНО «ЦРСП» (по согласованию).

Короленко В.Н. – директор ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района» (по согласованию).

Васина А.Г. – начальник отдела содействия занятости населения ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района» (по согласованию).
Секретарь конкурсной  комиссии - Петрова А.Н. – главный специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

На заседании комиссии присутствуют 7 членов комиссии из 11, что составляет более половины членов комиссии.

Повестка дня:

1. Признание Конкурса «Первый шаг» несостоявшимся.

Вопрос 1:
На Конкурс «Первый шаг» не поступила ни одна заявка, в этом случае,  согласно условиям Конкурс признается несостоявшимся.

Решение:

Признать  Конкурс «Первый шаг» несостоявшимся.
	Председатель конкурсной комиссии

	С.Н. Грузных

	Секретарь конкурсной комиссии

	А.Н. Петрова

	Члены комиссии:

	Андрейчук Т.В.

	Крутов Н. В.

	Рудаков А.А.

	Бочкова М.П.

	Короленко В.Н.

	Васина А.Г.